

# NEKO KLIMA, s.r.o.

Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava -- IČO: 46344306 -- DIČ: CZ46344306 -- telefon: 567 128 311 -- e-mail: nekoklima@neko.cz

## Cenová nabídka 2017/691.1

<b>Lokalita</b>	00007/1 - Úřad vlády ČR
<b>Zákazník</b>	Úřad vlády České republiky
<b>Ze dne</b>	14.09.2017
<b>Vytvořil</b>	Iveta Kudrnová
<b>Platí do</b>	28.10.2017
<b>Obchodní případ</b>	10/0049/S4/910 - Ostatní mimosmluvní zákazníci - servis

Cenová nabídka na výměnu vstřikovacího ventilu a desky vstřikovacího ventilu, instalaci externího filtr dehydrátoru vč. uzavíracích ventilů a upgrade softwaru u KJ3 Emerson D23UA, v.č. 9588660001.

Tato nabídka navazuje na nabídku č. 2017/625.2.

položka	počet osob	množství	mj	cena/mj	cena
<b>1. výjezd - výměna komponentů, instalace ext. FD a uzav. ventilů, upgrade SW, výměna chladiva a zprovoznění jednotky</b>					
hodinová sazba, Úřad vlády České republiky, všední den 6:00-18:00 (u10269)	1	5.00	hod	750.00 Kč	3750 Kč
dopravné paušál - HO, Úřad vlády České republiky (u10272)		1.00	ks	700.00 Kč	700 Kč
ventil vstřikovací (u9822)		1.00	ks	7448.10 Kč	7449 Kč
deska elektroniky (u8508)		1.00	ks	16579.20 Kč	16580 Kč
pájka obalovaná (u2604)		4.00	ks	409.20 Kč	1637 Kč
pájka stříbrná (u11083)		2.00	ks	171.50 Kč	343 Kč
tělo dehydrátoru (u6257)		1.00	ks	1898.70 Kč	1899 Kč
ventil uzavírací (u6878)		2.00	ks	1193.70 Kč	2388 Kč
objímka šroubovací s gumou (u9596)		1.00	ks	60.00 Kč	60 Kč
ventilek s Cu trubkou (u2629)		2.00	ks	85.80 Kč	172 Kč
materiál drobný montážní (u5372)		2.00	sada	245.00 Kč	490 Kč
R407c, odsáté k likvidaci (u252)		17.50	kg	560.00 Kč	9800 Kč
R407c (u251)		18.00	kg	744.00 Kč	13392 Kč
Cu materiál		1.00	kpl	1250.00 Kč	1250 Kč
<b>2. výjezd - po cca 1 týdnu - výměna vložky filtr dehydrátoru a kontrola oleje</b>					
hodinová sazba, Úřad vlády České republiky, všední den 6:00-18:00 (u10269)	1	4.00	hod	750.00 Kč	3000 Kč
dopravné paušál - HO, Úřad vlády České republiky (u10272)		1.00	ks	700.00 Kč	700 Kč
vložka dehydrátoru (u2369)		1.00	ks	676.20 Kč	677 Kč
sada těsnění (u7991)		1.00	ks	243.80 Kč	244 Kč
test kyselosti oleje (u2929)		1.00	ks	651.70 Kč	652 Kč
				<b>Celkem bez DPH</b>	<b>65183 Kč</b>

Ceny jsou orientační a budou fakturovány podle skutečnosti.

Dle výsledku testu kyselosti bude práce ukončena nebo bude nutná další výměna vložky filtr dehydrátoru a kontrola stavu.